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
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
53/​3727

Felleskostnader inkluderer
Dekker tv/​internett.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1890

Andel fellesgjeld år
2023

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2023

Andel fellesformue
Kr 8 765

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Sandsliportalen

Organisasjonsnummer
930906921

Om sameiet
Sameiet består av 58 leiligheter fordelt på et bygg. 

Forkjøpsrett
Det foreligger ikke forkjøpsrett.

Regnskap/​budsjett
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Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra  
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i  
felleskostnadene. Styreleder opplyser at det ikke  
foreligger noen konkrete planer om økning i  
kostnadene. Det er normalt at det foretas en årlig  
indeksregulering av felleskostnadene.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter. Dokumentet følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Ved utleie av seksjon, er dyrehold ikke tillatt uten  
skriftlig samtykke fra hjemmelshaver til  
utleieseksjonen. Ved skriftlig samtykke fra  
hjemmelshaver til utleieseksjonen, er dyrehold tillatt  
så lenge dette ikke på en urimelig eller
unødvendig måte er til skade eller ulempe for de  
øvrige brukerne av eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 115, bruksnummer 278,  
seksjonsnummer 58 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​115/​​278/​​58:
08.09.1982 ‑ Dokumentnr: 20405 ‑ Vilkår i  
kjøpekontrakt
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:278 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.04.2020 ‑ Dokumentnr: 2294566 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:278 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.04.2020 ‑ Dokumentnr: 2294566 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:278 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.04.2020 ‑ Dokumentnr: 2294566 ‑ Bestemmelse  
om vann/​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
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Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:278 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2709502 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/​​ 
ledninger/​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​ 
ledninger/​​kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av  
anlegg/​​ledninger/​​kabler 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:278 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.08.2020 ‑ Dokumentnr: 2867098 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om solidaransvar 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ledninger 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:278 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.08.2020 ‑ Dokumentnr: 2867098 ‑ Bestemmelse  
om spillvann/​​drensvann/​​stikkrenner
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 

Bestemmelse om solidaransvar 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ledninger 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:278 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.10.2021 ‑ Dokumentnr: 1330894 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:279 
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